
2024 年度 DNA 实验室常规耗材及违法人员建库中标公告

甘肃宏业建设管理有限公司受临夏回族自治州公安局委托，就

2024 年度 DNA 实验室常规耗材及违法人员建库以公开招标方式进行

采购，评标委员会于 2024 年 10 月 16 日确定结果，现将中标结果公

布如下：

一、招标编号：LXZC11120240569

二、预算金额：128.525 万元

三、中标结果及内容:

（1）中标内容：2024 年度 DNA 实验室常规耗材及违法人员建库（详

见附件）

（2）中标供应商名称、地址及金额：

中标供应商：甘肃汇广信电子科技有限公司

中标金额：127.745 万元

联 系 人：谭慧敏

联系电话：18893713119

地址：兰州市七里河区兰工坪 287 号兰州理工大学科技园 1322 号

统一社会信用代码：916201035859482775

四、定标日期：2024 年 10 月 16 日

五、招标公告日期：2024 年 9 月 25 日

六、公示期限：一个工作日



七、合同履行日期：自合同签订之日起 30日内完成交货、安装至验

收合格。

八、评委委员会成员名单：李淑曼、郗玉秀、张永玲、冯平、罗春学。

九、本项目招标代理服务费收费标准：收费标准按国家计委计价格

【2002】1980 号文件规定执行，收取代理服务费 18050.00 元，由中

标单位一次性付清。

十、采购项目联系人及电话

招标人：临夏回族自治州公安局

联系人：张瑞芳

联系电话：13830103037

单位地址：甘肃省临夏市红园路 11号

招标机构：甘肃宏业建设管理有限公司

联系人：叶翻

联系电话：17693325324

单位地址：甘肃省临夏市青年路 2 号

监管单位：临夏回族自治州政府采购办公室

联系电话：0930-6222647

甘肃宏业建设管理有限公司

二〇二四年十月十七日



附件：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量
单价

(元)

总价

（元）
备注

1 荧光检测试剂盒

中德美联

200 人份/盒
无锡中德美联生物技术

有限公司

6 24000 144000
无

2 DNA 身份鉴定系统

30A(案件版)试剂盒

基点 200 人份/盒 基点认知技术（北京）

有限公司

6 19200 115200 无

3 荧光检测试剂盒 中德美联 100 人份/盒 无锡中德美联生物技术

有限公司

2 25000 50000 无

4 DNA 身份鉴定系统

38Y（案件版）试剂

盒

基点 100 人份/盒 基点认知技术（北京）

有限公司

2 12500 25000 无

5 BTA 超敏 DNA 纯化

提取试剂盒

赛默飞 52份检材/套 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

20 4980 99600 无

6
人血金标预实验试

纸条

赛默飞 100 条/盒 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

20 1000 20000 无

7
精斑金标预实验试

纸条

赛默飞 100 条/盒 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

10 1200 12000 无

8
POP4 胶

赛默飞 384 次/袋 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

12 2950 35400 无

9 3500XL 法医遗传分

析仪电泳专用 阳

极 buffer

赛默飞 4 小盒/盒 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

6 1950 11700 无

10 3500XL 法医遗传分

析仪电泳专用 阴

极 buffer

赛默飞 4 小盒/盒 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

6 2650 15900 无

11 3500XL 法医遗传分

析仪胶泵、毛细管

专用清洗液（调节

试剂）

赛默飞 25ml/袋 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

12 500 6000 无

12
移液器吸头

（0.5-10µl）

赛默飞 1000 个/包 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

90 120 10800 无

13
移液器吸头

（10-200µl）

赛默飞 1000 个/包 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

50 120 6000 无

14
移液器吸头

（100-1000µl）

赛默飞 1000 个/包 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

10 130 1300 无



15
96 孔上样板

赛默飞 10 个/包 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

65 750 48750 无

16
PCR 扩增八联管

赛默飞 1000 个/包 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

60 850 51000 无

17
0.5ml 离心管

赛默飞 1000 个/包 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

5 350 1750 无

18
1.5ml 离心管

赛默飞 500 个/包 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

10 150 1500 无

19
Chlelex-100

赛默飞 100g/盒 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

4 2200 8800 无

20
蛋白酶 K

赛默飞 100mg/盒 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

4 550 2200 无

21 去离子甲酰胺

（HI-DI）
赛默飞 25ml/支 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

5 620 3100 无

22 法医常染色体 DNA
扩增试剂盒

华大 200 人份/盒 深圳华大法医科技有限

公司

25 9660 241500 提供本次 DNA

数据库建库配

套试剂耗材，

并派遣技术人

员到招标方实

验室完成全部

建库检验工

作。

23

法医 Y 染色体 DNA
扩增试剂盒

华大 100 人份/盒 深圳华大法医科技有限

公司

25 11200 280000 提供本次 DNA

数据库建库配

套试剂耗材，

并派遣技术人

员到招标方实

验室完成全部

建库检验工

作。

24
POP4 分离胶

赛默飞 3.5ml/kit 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

15 2250 33750 无

25 3130XL 法医遗传分

析仪电泳专用

buffer

赛默飞 25ml/bottle 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

15 880 13200 无

26 3500XL 法医遗传分

析仪 24 道毛细管

赛默飞 24 道 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

1 23000 23000 无

27 3130XL 法医遗传分

析仪 16 道毛细管

赛默飞 16 道 赛默飞世尔生物化学制

品（北京）有限公司

1 16000 16000 无

投标总价合计
（大写）：壹佰贰拾柒万柒仟肆佰伍拾元整 （小写）：1277450






		2024-10-17T08:30:30+0000
	none
	I'm the author of the document




